
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  23.10.2015                        № 1120                          г. Новошахтинск 
 

 

 

Об утверждении ставок платы за единицу  
объема лесных ресурсов, ставок платы за  
единицу площади лесного участка, находящегося  
в муниципальной собственности,  
в целях его аренды 

 

 

В соответствии со статьями 73, 76, 84 Лесного кодекса Российской Федерации, ру-
ководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 26.04.2012 № 316 
«О ставках платы за единицу объема лесных ресурсов, ставках платы за единицу площа-
ди лесного участка, находящегося в государственной собственности Ростовской области, 
и ставках платы по договору купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить ставки платы за единицу объема лесных ресурсов и ставки платы за 

единицу площади лесного участка, находящегося в муниципальной собственности, в це-
лях его аренды, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошах-
тинска в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина. 
 
 

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
муниципальное казенное учреждение  
города Новошахтинска «Управление  
жилищно-коммунального хозяйства» 


